dakyabTeT iHGopMaLiiiHO - AHAJTITUHYHUX TEXHOJIOTIH Ta MEHEIKMEHTY

ILLB

Cunopenko €nuzasera [laBmiBHa
JlutBuHOBa AHiTa BonogumupiBaa
[Terpenko Makcum AHApiiioBUY
Bysenpka Karepuna Iropisna
Bosunoscekuit [Iennc MuxaimoBud
l'ananoB Onekcanap PomanoBuu
HaBinenko AHacracis IropiBaa
Kpusannu [lapuna OnexcanapiBHa
MamnaxoBa Amina JleHuciBHa

CyxoBeeBa Mapist BiktopiBHa

Pevitunr

CTYJIEHTIB 2 KypCy
MIEPIIIOTO PiBHS BUIIOI OCBITH
CreniaTbHOCTI / HAMPsMY
"ExoHomika"
cemectp: BecHa 2019

PediTunr

82.769
82.678
73.983
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE PO3PaXOBYETHCS

I'pyna

EEK-17-1
EEK-17-1
EEK-1/-1
EEK-1/-1
EEK-17-1
EEK-17-1
EEK-1/-1
EEK-1/-1
EEK-17-1
EEK-17-1

JlomatkoBa
iHpOopMaris

KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT

KOHTPAKT



